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Sımone Weıl
Paris’te, Yahudi bir ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi (1909). Ünlü 
matematikçi André Weil, onun erkek kardeşidir. Küçük yaşlarda 
Yunanca öğrendi ve klasikleri okudu. Henri IV Lisesi’nde ünlü 
filozof Alain’in öğrencisi oldu ve burada École Normale Supérieure’e 
hazırlandı. Öğretmenlik diplomasını alarak Le Puy, Auxerre, Roanne, 
Bourges ve Saint-Quintin’de felsefe öğretmenliği yaptı. Sıradışı 
yöntemleri ve işçilerle dayanışma için gösterdiği çabalar sebebiyle 
öğretmenliği bırakmaya zorlandı (1934). Bir otomobil fabrikasına 
girerek bir süre işçi kadınlarla birlikte yaşadı, ancak zayıf bünyesi 
ve kötü sağlığı sebebiyle uzun süre çalışamadı (1934-35). Zaragoza 
yakınlarında İspanya İç Savaşı için anarşist bir gruba katıldı ve 
cephe gerisinde çalıştı (1936). Kaynar suyla yaralanması nedeniyle 
Fransa’ya geri döndü ve burada tüberküloz teşhisi kondu. İkinci 
Dünya Savaşı sırasında Paris’in Almanlar tarafından işgal edilmesinden 
sonra Marsilya’ya gitti; direniş hareketi yanlısı dergilerde yazdı. 
Ardından ailesiyle ABD’ye gitti (1942). Oradan İngiltere’ye geçerek 
Fransız Direniş Hareketi için çalıştı. Alman işgali altındaki Fransız 
yurtseverleriyle özdeşleşmek için başlattığı açlık grevi sonucunda erken 
yaşta öldü. (1943).
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Sunuş

J. M. Perrın

Tanrı’yı Beklerken başlığı altında toplanan bu metinler, Si-
mone Weil’in bana bıraktığı en güzel metinler arasındadır. 
Bunların hepsi 1942 yılının Şubat-Haziran ayları arasında 
yazıldılar; o, Mesih’in cazibesine kapılmış bir kadın, ben, on 
üç yıllık bir papaz, Hakikat kulübesinde birlikte sürdürdü-
ğümüz söyleşiye bağlandık. 

1949 yılında bu metinleri, özellikle de –bunların en gü-
zel bölümü olan– mektupları yayımlamayı, onun içsel de-
neyiminin ve kişiliğinin en parlak sayfalarını tanıtmak için 
kabul etmiştim. Ancak bu yayımın esas nedeni, özellikle 
Simone’un, birçok karşılaşmamız sırasında açıkça ifade et-
miş olduğu gibi, bu söyleşiye katılma olanağını başkalarına 
da sağlama arzusuydu. Sık sık bu konudan söz etmiştik, ben 
tanığım buna; o, bu düşünceyle bana bu metinleri ve Hris-
tiyanlık Öncesi Sezgiler’in metinlerini verdi. Veda mektu-
bunda, düşüncelerinden söz ederek bana şunları yazıyordu: 

Düşüncelerim konusunda ilgilerini dileyebileceğim sadece 
sizsiniz. İyi yürekliliğinizi hiç esirgemedeniz benden, ister-
dim ki bu iyiliğiniz benden ayrılsın ve içimizde taşıdığım 
şeye yönlensin, bu çok daha iyi olur, buna inanmak isterim.

Tanrı’yı Beklerken başlığını seçtim çünkü Simone için 
çok önemliydi bu; o, bu başlıkta, efendinin dönüşünü bekle-
yen hizmetçinin uyanık durumunu görünüyordu. Bu başlık, 
Simone’un o zaman yaşadığı birtakım yeni manevi keşifler 
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Ek 3
Maurıce Shumann’a Mektup (özet)

...Ruhun bütün zayıf kısmı, dinsel eyleme karşıdır, hiç hoş-
lanmaz ondan ve bir hayran bedeninin onu yakalayacak 
olan ölümden kaçmak için geri çekilmemesinden daha çok 
çekinir ondan (...). Tanrı’nın arzusu ve dinsel eylem arasın-
da temas ne kadar gerçekse ruhun zayıf kısmının isyanı da 
o kadar şiddetlidir; bu isyan, ateşe atılmak üzere olan canlı 
bir bedenin büzülmesine benzetilebilir. Tepkinin rengi, özel-
likle koşullara göre ya nefret ya da korku şeklindedir. (...) 
Ruhun bu zayıf kısmı, hayatta kalmak için ve ateşte yok 
olmaktan kaçınmak için gösterdiği umutsuz çabada heye-
canlı, ateşli bir şekilde birtakım kanıtlar uydurur. Herhangi 
bir alandan ödünç alır bunları, teoloji de dâhil, tiksinti verisi 
dinsel eylemlerin tehlikeleri hakkında uyarılar da dâhil... Bu 
düşüncelerin ortaya çıkıverdikleri ruh tarafından hiçbir şe-
kilde kabul edilmemeleri koşuluyla, bu içsel kargaşa son de-
rece iyidir. Bu içsel geri çekilme, isyan ve korku hareketi ne 
denli şiddetliyse dinsel eylemin ruhtaki çok sayıda kötülüğü 
ortadan kaldırıp ruhu yetkinliğe çok daha yaklaştıracağı da 
o kadar kesindir...
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